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Norwegian tempaisee: Matkustajakone
käyttöön päiväksi

Järkilentoyhtiö Norwegian heittäytyi hulvattomaksi: ensi helmikuussa yhtiö
antaa yhden onnellisen matkustajan käyttöön päiväksi Boeing 737-800
-koneen miehistöineen.

Voita kone päiväksi -kampanja käynnistyi Facebookissa 25.11. ja jatkuu aina
8.12. asti. Vastaava kampanja on toteutettu aiemmin Norjassa ja Tanskassa, ja
nyt Norwegian haluaa hemmotella suomalaisia asiakkaitaan.

Kilpailussa etsitään hyviä perusteita matkustaa juuri tiettyyn eurooppalaiseen
kaupunkikohteeseen. Norwegianista muistutetaan, että järki ennen tunnetta:



osallistujan on pystyttävä määrittelemään terveellä maalaisjärjellä, minne
matka suuntaa ja miksi.

Voittaja saa käyttöönsä Norwegianin koneen 5.2.2014 ja voi ottaa
halutessaan mukaansa enintään 50 kaveria. Lentojen lisäksi Norwegian
järjestää matkakohteessa voittajan toiveiden mukaista tekemistä ja tietenkin
huolehtii tarjoiluista. Kaiken kaikkiaan valittavia kohteita on noin 70.

Voittaja valitaan joulukuun puolivälissä. Kilpailu käydään Facebookissa.
Kilpailun ideana on se, että osallistuja ryhtyy virtuaalikoneen kapteeniksi ja
täyttää istumapaikkoja kutsumalla kavereita mukaan.
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Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva



Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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